PAGE
2

[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 27 октября 2016  года

	                              №
	156

	О внесении изменений в решение Земского Собрания от 23.10.2014 № 8 «Об избрании постоянных комиссии

Земского Собрания Уинского

муниципального района шестого

созыва»

В соответствии с п.9 ст.25,  Устава Уинского муниципального района, Положением о постоянных комиссиях Земского Собрания Уинского муниципального района, Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Земского Собрания от 23.10.2014 года № 8 «Об избрании постоянных комиссии Земского Собрания Уинского муниципального района шестого созыва» следующие изменения:

1.1. в п. 2 слова «Шилова Людмила Сергеевна - депутат от избирательного округа № 1» исключить;

1.2. в п. 3 слова «Матынов Мансур Манафович - депутат от избирательного округа № 4» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет».

	Глава муниципального района

	А.М. Козюков

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова

PAGE